令和３年（2021年）３月２日

第１・２学年保護者 様

北海道札幌稲雲高等学校長 遠 藤 直 樹

道立高等学校入学者選抜学力検査延期に伴う日程変更について（お知らせ）

  早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、北海道教育委員会より３月３日（水）に予定されていた学力検査が３月４日（木）

へ延期する旨の通知がありました。

そのため当初登校を予定していた３月８日（月）を臨時休業とすることにしましたのでお

知らせいたします。

つきましては、ご家庭におかれましてもご理解とご協力をいただきますようお願い申し

上げます。

なお、このことについてお問い合わせ等がございましたら、本校教頭までご連絡ください。

（011-684-0034）